
 1

 
Ogłoszenie 

o przetargu nieograniczonym 
 
1.  Nazwa i adres Zamawiającego; 
     Gmina Ustrzyki Dolne 
      ul. Kopernika 1    38-700 Ustrzyki Dolne 
      tel. 13 461 15 05;   13 460 80 00    fax  13 460 80 16  
      REGON 370440070    NIP 6891190300  

powiat: bieszczadzki,   województwo: podkarpackie;   kraj: Polska 
      www.ustrzyki-dolne.pl          
      e-mail:  um@ustrzyki-dolne.pl 
 
2.  Tryb udzielenia zamówienia. 
     zapraszam do składania ofert w ramach postępowania o zamówienie publiczne w trybie 

przetargu nieograniczonego prowadzonego w oparciu o ustawę Prawo zamówień 
publicznych.  

 
3.  Informacja o miejscu i dniu zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu.   

      -   strona internetowa:   www.ustrzyki-dolne.pl     przetargi aktualne 
      -   Biuletyn Zamówień Publicznych: 
          Nr ogłoszenia: 65562-2013- 2013  data zamieszczenia:  18.02.2013r. 
     -    Tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 

      Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest : 
      Pan mgr inż. Fryderyk Brózda  - tel. 13 460 80 26 
 

4.  Opis przedmiotu, zakres zamówienia, oraz informacja o możliwości składania ofert 
częściowych. 

 
 4.1.    Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót drogowych związanych                        

z realizacją zadania o nazwie: 
          Remont chodnika w ciągu ulicy Nadgórna – strona prawa – od ulicy Dobra do 

ulicy Pionierska na długości 171 mb od km 0+000 – 0+190  
 
             Zakres prac obejmuje między innymi: 

1) wymianę nawierzchni chodników z kostki brukowej i płyt bet. 50 x 50 x 7 cm na 
kostkę brukową – 342,0 m2 

2) wymianę krawężników  na nowe – 171,0 m+16,0 = 187,0 m 
3) wymianę obrzeży na nowe -  171,0 m + 16,0 m = 187,0 m 
4) regulację pionową studzienek telefonicznych, włazów i zasów wodociągowych – szt 6 
5) poszerzenie jezdni o 1,0 m na łuku ul. Pionierskiej przy wjeździe z ulicy Nadgórna na 

długości 14,0 m – 14,0 m2 
6) obniżenie chodnika przy przejściu dla pieszych do przedszkola w ulicy Pionierskiej – 

przełożenie kostki brukowej – 24,0 m2 
7) ręczne pomalowanie przejścia dla pieszych farbą chlorokauczukową – 12,0 m2 
8) ustawienie znaków drogowych – 4 szt 

 
4.2.   Szczegółowy zakres rzeczowy przedstawiony jest w załączniku do specyfikacji – 

przedmiar robót i plan sytuacyjny  – zamieszczone w wersji elektronicznej. 
 
4.3.  Wspólny słownik zamówień (CPV) :  45.23.32.22-1   
4.4.   Forma wynagrodzenia – wynagrodzenie kosztorysowe 
4.5.   Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych 
 



 2

5.  Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej. 
     Zamawiający nie dopuszcza składania oferty wariantowej. 
 
6.  Termin wykonania zamówienia.  
         Termin realizacji zamówienia: 

- zakończenie  - 31.07.2013r 
 

7.    Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania  oceny spełniania 
tych warunków. 

 
       7.1  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki  
        art. 22 ust.1 uPzp dotyczące : 
 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia; 
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

 
       Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 u Pzp i przedstawią dokumenty 

i oświadczenia stwierdzające spełnianie stawianych wymagań dotyczące : 
 
       7.2.  W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający 

wymaga dołączenia do oferty: 
 

a) Oświadczenie, o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu  określonych  
      w ust.1 – treść oświadczenia znajduje się w druku oferty który stanowi 

załącznik nr 2 do SIWZ  
 

7.3.  Posiadanie wiedzy i doświadczenia 
 
a)   Wykaz wykonanych robot budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania 

spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
- w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 
załączeniem dokumentów potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone - co najmniej jedno zadanie 
odpowiadające swoim rodzajem i wartością robót budowlanych w wysokości 
minimum 50% (netto) stanowiącym przedmiot zamówienia. 

 
7.4.  Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia 
 

a) Oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu    
zamówienia posiadają wymagane uprawnienia zgodnie z ustawą Prawo 
budowlane oraz zaświadczenie o przynależności do właściwej Okręgowej Izby 
Inżynierów Budownictwa – uprawnienia: -  kierownika budowy w branży 
drogowej 
 

7.5. Sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia 
              Zamawiający nie stawia specjalnych warunków ekonomiczno finansowych. 
 



 3

       7.6. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o których mowa  
w art. 24.ust.1 ustawy p.zp. Zamawiający żąda dołączenia do oferty: 

 
          a)   Oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa             
w art.24 ust.1 ustawy p.z.p. – druk oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do 
SIWZ 

 
b) aktualnego odpisu z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenia w zakresie art. 24 ust.1 pkt 2 ustawy. 
 

        7.7. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium        
Rzeczpospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa  składa dokument 
lub dokumenty wystawione zgodnie z prawem kraju, w którym ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że : 

               - nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości  - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

               - nie  orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

               - zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego z miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą w zakresie 
określonym w art.24.ust.1 pkt . 4-8 ustawy - wystawiony nie wcześniej niż                    
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert albo 

         -  oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

 
7.8. Oprócz ww. dokumentów należy złożyć: 

1) wypełniony formularz oferty ,  wg wzoru  
2)   kosztorys ofertowy  stanowiący cenę zamówienia, wraz z danymi wyjściowymi 

do kosztorysowania tj. stawką robocizny , kosztami pośrednimi, zakupu i zysku  
3) podpisany przez Wykonawcę projekt umowy. 
4) oświadczenie Wykonawcy o robotach jakie przewiduje zlecić do wykonania przez 

Podwykonawców – załącznik nr 6 
5) dowód wpłacenia wadium 

 
Ocena spełnienia ww. warunków przez wykonawców nastąpi na podstawie  
dokumentów złożonych zgodnie z wymaganiami specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, na zasadzie  spełnia/nie spełnia. 

 
  8. Wadium. 

 Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie : 2 200,00 zł 
 

  9. Informacja dotycząca zabezpieczenia należytego wykonania umowy.  
      Zamawiający przed podpisaniem umowy będzie wymagał zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej (brutto). 
 

10. Zaliczki. 
Zamawiający nie przewiduje zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 



 4

 
 
 

11. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie. 
 Oferty będą oceniane na podstawie ceny oferty - 100% znaczenia 
 

12.  Miejsce i termin składania ofert.  
       Ofertę należy składać w dni robocze (bez sobót) w Urzędzie Miejskim w Ustrzykach 

Dolnych   pok. nr 26  (sekretariat) ul. Kopernika 1    38-700 Ustrzyki Dolne               
do dnia  5.03.2013r. do godz. 1000 

       Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie  Zamawiającego,  
       w pokoju nr 13  tego samego dnia o godz. 1030 

 
13. Termin związania ofertą. 

 Składający ofertę pozostaje z nią związany przez okres 30 dni. Bieg terminu związania 
oferta rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 
14. Istotne zmiany postanowień zawartej umowy. 
       Zakazane są istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, chyba że wystąpią okoliczności które 
przemawiają za koniecznością zmiany postanowień umowy. W szczególności mogą być 
to: 
1) niesprzyjające warunki atmosferyczne (np. opady deszczu i/lub śniegu, silny wiatr, 

temperatura powietrza, przy której niedopuszczalne jest prowadzenie robót drogowych 
i mostowych, powodzie) powodujące utrudnienia w realizacji przedmiotu umowy; 

2) działanie siły wyższej; 
3) zmiany obowiązującego prawa powodujące, że realizacja przedmiotu umowy                   

w niezmienionej postaci stanie się niecelowa; 
4) wystąpienie okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia 

umowy; 
5) wystąpienie okoliczności powodujących zmiany w przedmiocie umowy (np. zmiana 

technologii, zmiana materiału);  
6) wystąpienie okoliczności powodujących konieczność zmiany terminu/terminów 

wykonania umowy; 
Powyższe okoliczności stanowią warunki zmiany umowy, o których mowa  

w art. 144 ust. 1 PZP w przypadku wystąpienia takiej okoliczności. 
 

15. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

16. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

17. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

aukcji elektronicznej. 

18. Zamawiający nie przewiduje udzielenia w okresie 3 lat zamówień  

       uzupełniających. 

19. Źródła finansowania. 

    1)  Zadanie finansowane jest ze środków własnych Gminy Ustrzyki Dolne.  
 
Otrzymują: 
1 x Biuletyn Zamówień Publicznych 
1 x strona internetowa Urzędu Miejskiego 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x a/a 


